
3

1

嘉義縣環境保護局

名額

嘉義縣社會局

1

1

1

1

嘉義縣衛生局

嘉義縣政府建設處 1

1嘉義縣政府水利處

合      計

嘉義縣消防局

嘉義縣財政稅務局

嘉義縣政府農業處

嘉義縣政府新聞行銷處

105年【新時代產業文創轉型&行銷系列】

-文創經營行銷-以TAIPEIING為例

薦送名額分配表
（即日起至105年5月09日17時止於本所網站薦送後台辦理薦送）

嘉義縣政府民政處(含各戶政事務所)

嘉義縣政府教育處

嘉義縣政府經濟發展處

5

1

1

單            位

嘉義縣政府地政處

嘉義縣政府行政處

嘉義縣政府綜合規劃處

嘉義縣政府人事處

嘉義縣政府主計處

嘉義縣政府政風處

1

1

1

1

1

18

1

1

1

1

50

嘉義縣文化觀光局 3

嘉義縣警察局

嘉義縣表演藝術中心

嘉義縣各鄉鎮市公所(各1名)

嘉義縣公共汽車管理處

嘉義縣家畜疾病防治所

1

2


